zmieniajaca uchwate Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego nr 177/2405/17 z dnia 11 kwietnia 2017
roku w sprawie zatwierdzenia Listy kandydatow na ekspertow, ktorzy otrzymali akredytacje
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego — Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) oraz pkt 3 Rozdziatu 8 Wytycznych w zakresie korzystania z ustug ekspertow

w ramach programéw operacyjnych na lata 2014-2020 uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Zalgcznik do uchwaly nr 177/2405/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 11 kwietnia
2017 r. w sprawie zatwierdzenia Listy kandydatow na ekspertéw, ktorzy otrzymali akredytacje w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego — Lubuskie 2020, zmienionej uchwatg nr 288/4091/18 z dnia
15 pazdziernika 2018 roku, zmienionej uchwatg nr 53/823/19 z dnia 10 wrzesnia 2019 roku, zmienionej
uchwatg nr 67/1018/19 Zarzadu Wojewddztwa Lubuskiego z dnia 26 listopada 2019 roku oraz zmienione;
uchwatg nr 82/1249/20 Zarzadu Wojewddztwa Lubuskiego z dnia 25 lutego 2020 roku otrzymuje brzmienie,
jak zatacznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Regionalnego Programu Operacyjnego — Lubuskie 2020, ktérzy otrzymali akredytacje

Zalacznik

do Uchwaly nr A 5.8/ 29 20141,
Zarzadu Wollewodztwa Lubusklego
zdnia {1\ Litepa.ie... 2020 roku

Lista kandydatéw na ekspertow

Lp. Nazwisko i imig Obszar oceny Adres e-mail
(Os Priorytetowal
Dziatanie/Poddziatanie)
1. | Biczak Grzegorz 1(1.1) grzegorz.b-k@wp.pl
2. | Bilenki-Swisterska Anna | 6 (6.2,6.3,64,6.5,6.6),7,8 bilenki@o2.pl, bilenki@interia.pl
3. | Burnat Andrzej 6,7,8 andrzejburnat10@gmail.com
4. | Chmara Marek 9(9.2,93) marek.chmara@wp.pl

Cimaszewska Hanna

hannacimaszewska@gmail.com

5. | Wanda 4(4.4),5(5.1),9(9.29.3)

6. | Cisek Tomasz 6,7,8,9(9.1,92) cisekt@go2.pl

7. | Czarma Magdalena 00S magdalena.czarna@o2.pl

8. | Czarnecki Pawet 6,7,8 ppczarnecki@gmail.com

9. | Dabrowski Arkadiusz 6(6.2,6.3,64,6566),7,8 arekdabrowskiS@interia.pl

10. | Derski Marek 6,7,89(9.2) Marrekd@interia.pl

11. | DrozdZ Andrze; 4(4.1,44) adinvest@wp.pl

12. | Dygon Marcin 6(6.2,6.3,64,65,6.6),7, 8 mdygon@wp.pl

13. | Dziku¢ Maciej 5(3.2) m.dzikuc@wez.uz.zgora.pl

14. | Firlej — Bylinowska 6,7,8 gbylinowska@gmail.com
Grazyna

15. | Firlej Matgorzata 6(6.2,6.3,64,6.5,6.6),7,8 m_firlej@vp.pl

16. | Glowacki Radostaw 7 radoslaw_glowacki@wp.pl

17. | Golinska — GawroAska | 6,7, 8 ja79@poczta.onet.pl
Joanna

18. | Grajda Piotr 3(3.2) piotr.grajda@gmail.com

19. | Grobelny Jarostaw 101.1) jarek@grobelny.pl

20. | Kaszycki Zbigniew 3(3.3),4 (41,43 mistrzu373@wp.pl

21. | Kilian — Kowerko 1(1.1) kkowerko@gmail.com
Katarzyna

22. | Kochanowicz Danuta 00§, 3 (3.2,3.3),4(4.1,4.3,45) | dkochanowicz@vp.pl

23. | Korczynska Dorota 6,7,8 dkorczynska@gazeta.pl

24. | Kotecki Marek 2 Ma_kotecki@o2.pl

25. | Kozlyk Jarostaw 3(3.2) jarek@e-esc.pl

26. | Krasowski Mariusz 5(5.1) mariusz.krasowski@wp.pl

27. | Kukielinska Paulina 6(6.2,6.3,64,6.5,6.6),7,8 ppiekielniak@wp.pl
Barbara

28. | Lewandowska Marta 6,7,8 marta_lewandowska@interia.pl

29. | Madej Sebastian 2 ellephant22@gmail.com

30. | Magdziarek Pawet 008 pmagdziarek@gmail.com

31. | Marska — Dzioba Natalia | 1 (1.1) natalia.marska@onet.pl

32. | Matysik Barbara 6(6.2,6.7),7,8 b.matysik@vp.pl




33. | Mazur Dorota Aldona 008, 3(3.2,3.3),4 (4.1,4.3,4.5) | dorota616@wp.pl

34. | Morawski Ryszard 3(3.3), 1085 (5.1) ryszard_morawski@wp.pl

35. | Mortka Joanna 6(6.2,6.3,64,6566),7,8 joannamortka@op.pl

36. | Niemotko Katarzyna 6,7,8 katarzyna.niemotko@gmail.com

37. | Pakuta Nina 6(6.2,6.3,64,656.6),7,8 nina.pakula@interia.pl
Pichiewicz Stanistaw spichiewicz@wp.pl

38. | Wiestaw 00$

39. | Polanowska Katarzyna | 6(6.2,6.3,6.4,6.5,6.6),7,8 k.polanowska@interia.pl

40. | Rachuba - Gtod Izabela | 1(1.1,1.2,1.3,1.4) izabelarachuba@wp.pl

41. | Rokicki Tomasz 6(6.2,6.3,64,6.5,6.6),7,8 t.rokicki@wp.pl

42. | Rosinski Ryszard 4(4.4) ryszardr@pro.onet.pl

43. | Rulinska Matgorzata 6,7,8 rulinska@poczta.onet.pl
Mariola

44. | Rutka Antoni B, 7,8, 9192, 9.3) arutka@vp.pl

45. | Rutkowski Dariusz 6,8 dariuszrutkowski@op.pl

46. | Sarwa Ewa 6,7,8 esarwa@wp.pl

47. | SzczesSniak Marcin 6(6.2,6.3,64,6.5,6.6),7,8 marcinszczesniak@yahoo.pl
Trembecka - Kempisty mkj138@interia.pl

48. | Jolanta 00$

49. | Tyc Andrzej 6,7,8 atyc@o2.pl

50. | Wiankowski Rafat 6(6.2,6.3,64,6.6),7,8 rwiankowski@op.pl

51. | Zajkowska Monika 1(1.1) monika.zajkowska1@wp.pl




